
Cat. 1: Mensen met een beperking 750 meter

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 5200 BOUCKHOUT BART VAD 0 Heren Veteranen 1

2 5035 HUBRECHT KOEN VACBL 0 Heren Veteranen 1

3 5342 DECLERCQ DANNY DAPALO 0 Heren Veteranen 2

4 508 SAELENS LUC 0 SOMIVAL REEKS 1 / 2

5 520 ALLIANCE ROGER 0 KERCKSTEDE REEKS 1 / 2

6 521 DEGRAEVE SABRINA 0 KERCKSTEDE REEKS 1 / 1

7 523 SPIESSENS VIRGINIE 0 KERCKSTEDE REEKS 1 / 1 

8 522 DESCHUYTER LINDA 0 KERCKSTEDE REEKS 1 / 1 

9 524 YVES VAN BYLEN 0 KERCKSTEDE REEKS 1 / 2

10 507 SAELENS GHISLAINE 0 SOMIVAL REEKS 1 / 1

11 510 VANNESTE JOHN 0 SOMIVAL REEKS 1 / 2

Cat. 1a: Dames met een beperking 750 meter

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 521 DEGRAEVE SABRINA 0 KERCKSTEDE REEKS 1 / 1

2 523 SPIESSENS VIRGINIE 0 KERCKSTEDE REEKS 1 / 1 

3 522 DESCHUYTER LINDA 0 KERCKSTEDE REEKS 1 / 1 

4 507 SAELENS GHISLAINE 0 SOMIVAL REEKS 1 / 1
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Cat. 0b: Heren met een beperking 750 meter

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 5200 BOUCKHOUT BART VAD 0 Heren Veteranen 1

2 5035 HUBRECHT KOEN VACBL 0 Heren Veteranen 1

3 5342 DECLERCQ DANNY DAPALO 0 Heren Veteranen 2

4 508 SAELENS LUC 0 SOMIVAL REEKS 1 / 2

5 520 ALLIANCE ROGER 0 KERCKSTEDE REEKS 1 / 2

6 524 YVES VAN BYLEN 0 KERCKSTEDE REEKS 1 / 2

7 510 VANNESTE JOHN 0 SOMIVAL REEKS 1 / 2

31ste                    Herfstcross
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Cat. 1: Meisjes Eendjes 2010 - later 250 meter

Ereprijs: KANTOOR GILLES-BUYSSENS , Dadizele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 5372 VERVAEKE MILA GTH 0 Meisjes Eendjes

2 5470 KESTELOOT BETINE DAPALO 0 Meisjes Eendjes

3 4637 NINCLAUS LOBKE AVI 0 Meisjes Eendjes

4 505 SONNEVILLE RANI A.C. STADEN 0 Meisjes Eendjes

5 5043 ALLIET AXELLE VAD 0 Meisjes Eendjes

6 645 REDDEZ LENA 0 STMO Meisjes Eendjes

7 534 CALLEWAERT ONA 0 GMOO Meisjes Eendjes

8 659 TOYE FRAN Marke 0 Meisjes Eendjes

9 657 DEKEYZER MAELE Marke 0 Meisjes Eendjes

10 4992 LERNOUT OONA VAD 0 Meisjes Eendjes

11 677 SINNESAEL LOTTE 0 0 Meisjes Eendjes

12 4875 DENOLF FEBE DAPALO 0 Meisjes Eendjes

13 5220 VANGHELUWE PAULIEN DAPALO 0 Meisjes Eendjes

14 670 ZAWROT SARAH 0 0 Meisjes Eendjes

15 676 D'HONDT  EMMA 0 0 Meisjes Eendjes

16 809 CARRON LUNA 0 0 Meisjes Eendjes

17 5722 HAERINCK LENTHEL AVI 0 Meisjes Eendjes

18 5427 VAN HOE YMKE AVI 0 Meisjes Eendjes

19 618 CALLEWAERT HADE 0 STMO Meisjes Eendjes

20 640 KINO EMMA 0 STMO Meisjes Eendjes

21 681 COOLS LOTTE 0 0 Meisjes Eendjes

22 5759 VERSTRAETE LINDE DAPALO 0 Meisjes Eendjes

23 569 DORME LEONTINE 0 GMOO Meisjes Eendjes

24 612 WYFFELS MILA 0 GMOO Meisjes Eendjes

25 570 DRUART MARIE 0 GMOO Meisjes Eendjes

26 506 SONNEVILLE LIEN A.C. STADEN 0 Meisjes Eendjes

27 601 MESSELIS YELIA 0 GMOO Meisjes Eendjes

28 581 KULCZAK WERONIKA 0 GMOO Meisjes Eendjes

29 504 LECLUSE ESMEE RTOM 0 Meisjes Eendjes

30 532 BUYLE MARGOT 0 GMOO Meisjes Eendjes

31 4921 DESMET AMBER VAD 0 Meisjes Eendjes

32 5199 ALLIET CELESTE VAD 0 Meisjes Eendjes

33 5295 VANHUYSSE FRAN DAPALO 0 Meisjes Eendjes

34 5827 VANDENHEEDE MARGAUX DAPALO 0 Meisjes Eendjes

35 674 MERTENS  LENTHE 0 0 Meisjes Eendjes

36 568 DEWULF SARI 0 GMOO Meisjes Eendjes

37 663 DENDONCKER DAUKE VACBL 0 Meisjes Eendjes

38 574 DURY MARGAUX 0 GMOO Meisjes Eendjes

39 5806 SAELENS ISMENE VAD 0 Meisjes Eendjes
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40 682 DEWAELE CELLA 0 0 Meisjes Eendjes

41 673 DORME  ORENIEN 0 0 Meisjes Eendjes

Cat. 2: Jongens Eendjes 2010 - later 250 meter

Ereprijs: DERVEAUX Dennis begrafenissen, Zonnebeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 4879 FERYN WARRE DAPALO 0 Jongens Eendjes

2 5366 NAERT GUST AVI 0 Jongens Eendjes

3 4884 VANGHELUWE LOWIE DAPALO 0 Jongens Eendjes

4 638 DENOLF ROBBE 0 STMO Jongens Eendjes

5 5346 SAELENS THIBO VAD 0 Jongens Eendjes

6 5191 VERSCHAEVE ILYO VACBL 0 Jongens Eendjes

7 5364 HAERINCK MILLAU AVI 0 Jongens Eendjes

8 5655 MOL REMI DAPALO 0 Jongens Eendjes

9 5789 LEDURE WILLIAM VACBL 0 Jongens Eendjes

10 600 MESSELIS THIBO 0 GMOO Jongens Eendjes

11 5144 VAN HOUDENHOVE SAM VACBL 0 Jongens Eendjes

12 678 PORTEMAN RUNE 0 0 Jongens Eendjes

13 812 KERRINCKX ROBBE 0 0 Jongens Eendjes

14 5864 PAUWELS MILLAU DAPALO  Jongens Eendjes

15 634 DE WITTE NORAN 0 STMO Jongens Eendjes

16 653 DUFOUR ROAN 0 IEPER Jongens Eendjes

17 5337 VERSCHAEVE XAVY VACBL 0 Jongens Eendjes

18 5251 DENDONCKER SEPPE VACBL 0 Jongens Eendjes

19 617 BAERT YENTL 0 STMO Jongens Eendjes

20 567 DELEU THOMAS 0 GMOO Jongens Eendjes

21 5656 MOL CYRIEL DAPALO 0 Jongens Eendjes

22 577 HUYSSE MILAN 0 GMOO Jongens Eendjes

23 576 GRIYBOWSKI JAN 0 GMOO Jongens Eendjes

24 575 DURY MATEO 0 GMOO Jongens Eendjes

25 671 DEKEYZER  LEON 0 0 Jongens Eendjes

26 613 AMEEL ROBBE 0 STMO Jongens Eendjes

27 5380 WINDELS LOWIE DAPALO SEW Jongens Eendjes

28 672 VANCREAYVELD  BERND 0 0 Jongens Eendjes

29 5164 LERNOUT ELIAS VAD 0 Jongens Eendjes

30 565 DECOENE VINN 0 GMOO Jongens Eendjes

31 680 JESSE COENE ABM 0 Jongens Eendjes

32 5074 BUYSE LARS AVI 0 Jongens Eendjes

33 566 DELEU STIJN 0 GMOO Jongens Eendjes

34 641 KINO VICTOR 0 STMO Jongens Eendjes

35 571 DUCASTEELE JENTE 0 GMOO Jongens Eendjes

36 529 BALLOEY STAS 0 GMOO Jongens Eendjes
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37 602 SAMOY RUNE 0 GMOO Jongens Eendjes

38 598 LEMAIRE HENRI 0 GMOO Jongens Eendjes

39 603 SMAGGHE ROBBE 0 GMOO Jongens Eendjes

40 644 NAERT TIBO 0 STMO Jongens Eendjes

41 608 VANROBAEYS LUKAS 0 GMOO Jongens Eendjes

42 679 VANDEWYNCKELE LOÏC 0 GMOO Jongens Eendjes

43 656 VANHUYSE WOUT Dadizele 0 Jongens Eendjes

44 578 IDE NOUD 0 GMOO Jongens Eendjes

45 525 SEYNAEVE LIOR DAPALO SEW Jongens Eendjes

46 675 LOGHE  XAVI 0 0 Jongens Eendjes

47 639 GHYSELEN LIAM 0 STMO Jongens Eendjes

Cat. 3: Meisjes Benjamins 2009 - 2008 500 meter

Ereprijs: DECORATIE GREGORY DENOLF, Dadizele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 5469 KESTELOOT ALEXINE DAPALO 0 Meisjes Benjamins

2 5678 TERRYN LANA VAD 0 Meisjes Benjamins

3 4635 CLINCKEMAILLIE NAOMI AVI 0 Meisjes Benjamins

4 4555 BUYSE AYCO AVI 0 Meisjes Benjamins

5 4789 VAN HOUDENHOVE RUTH VACBL 0 Meisjes Benjamins

6 651 VANWILDEMEERSCH ESTHER 0 STMO Meisjes Benjamins

7 4536 LERNOUT LAURA VAD 0 Meisjes Benjamins

8 5573 SAINT-GERMAIN MARGAUX A.C. STADEN 0 Meisjes Benjamins

9 810 CARRON LUKA 0 0 Meisjes Benjamins

10 646 REDDEZ LUNE 0 STMO Meisjes Benjamins

11 5069 KETELS FLORE VAD 0 Meisjes Benjamins

12 815 VERMEERSCH AURALIE 0 0 Meisjes Benjamins

13 816 VERVERHEN AMELIE 0 0 Meisjes Benjamins

14 637 DENOLF AMBER 0 STMO Meisjes Benjamins

15 5611 VANDENBROUCKE IEME DAPALO STMO Meisjes Benjamins

16 4706 DESMET JULIE VAD 0 Meisjes Benjamins

17 5826 VANDENHEEDE PAULIEN DAPALO 0 Meisjes Benjamins

18 5044 ALLIET LOUISE VAD 0 Meisjes Benjamins

19 611 WOUTERS ELINE 0 GMOO Meisjes Benjamins

20 811 DECLERCK FEMKE 0 0 Meisjes Benjamins

21 4542 DENDONCKER HEIKE VACBL 0 Meisjes Benjamins

22 814 VANCAEYSELLE AXELLE 0 0 Meisjes Benjamins
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Cat. 4: Jongens Benjamins 2009 - 2008 500 meter

Ereprijs: HYUNDAI FOULON, ROESELARE

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 4593 PLANCKE NICOLAS VAD 0 Jongens Benjamins

2 528 BALLOEY LOU 0 GMOO Jongens Benjamins

3 533 CALLEWAERT JARON 0 GMOO Jongens Benjamins

4 648 TETAERT DRAGO 0 STMO Jongens Benjamins

5 5356 CALLENS LOUIS VAD 0 Jongens Benjamins

6 5085 WINDELS REMI DAPALO SEW Jongens Benjamins

7 813 KERRINCKX JARNE 0 0 Jongens Benjamins

8 3978 PUTMAN DAAN DAPALO 0 Jongens Benjamins

9 619 CARDOEN ACHILE 0 STMO Jongens Benjamins

10 615 AMEEL SIMON 0 STMO Jongens Benjamins

11 527 VERMONT JESPER 0 SEW Jongens Benjamins

12 5642 TOYE JASPER ABM 0 Jongens Benjamins

13 614 AMEEL SANDER 0 STMO Jongens Benjamins

14 607 VANACKER HENRI 0 GMOO Jongens Benjamins

15 658 D'HONDT ALEX Marke 0 Jongens Benjamins

16 5093 DECLERCK TRISTAN RTOM 0 Jongens Benjamins

17 5324 COUWET FERRE DAPALO 0 Jongens Benjamins

18 3974 DEWILDE MIRO DAPALO 0 Jongens Benjamins

19 5694 VER EECKE AXEL VAD 0 Jongens Benjamins

20 649 VANCOILLIE MATHIS 0 STMO Jongens Benjamins

21 622 CLAEYS IZAR 0 STMO Jongens Benjamins

22 633 DE WITTE AITOR 0 STMO Jongens Benjamins

23 4457 VANDEBUERIE XANDER DAPALO 0 Jongens Benjamins

24 5800 DE BELS MATIZ AVI 0 Jongens Benjamins

25 652 VANWILDEMEERSCH JELLE 0 STMO Jongens Benjamins

26 5732 GRIGNON MAEL RTOM 0 Jongens Benjamins

27 621 CLAES MATISSE 0 STMO Jongens Benjamins

28 564 DECOENE NIO 0 GMOO Jongens Benjamins
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Cat. 5: Meisjes Pupillen 2007 - 2006 750 meter

Ereprijs: TEKEN- EN ADVIESBUREAU KERKHOF, Rumbeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 5486 DEBOUVER ALISON AVI 0 Meisjes Pupillen

2 5468 KESTELOOT PHILINE DAPALO 0 Meisjes Pupillen

3 4835 DECLEIR FLORENCE A.C. STADEN 0 Meisjes Pupillen

4 5572 SAINT-GERMAIN AMELIE A.C. STADEN 0 Meisjes Pupillen

5 3555 VANKEIRSBILCK MARIE RTB 0 Meisjes Pupillen

6 5485 COOLS DAGLINDE VAD 0 Meisjes Pupillen

7 5396 DECLERCK SHANIA VACBL 0 Meisjes Pupillen

8 5726 DECEUNINCK LOBKE DAPALO 0 Meisjes Pupillen

9 635 DECEUNINCK LIEKE 0 STMO Meisjes Pupillen

10 624 COOLS ZENOBIE 0 STMO Meisjes Pupillen

11 850 COOLS HANNE 0 0 Meisjes Pupillen

12 5132 BOSTYN FEMKE DAPALO 0 Meisjes Pupillen

13 5286 LIPS RHUNE RTOM 0 Meisjes Pupillen

14 580 JACOB MARGO 0 GMOO Meisjes Pupillen

15 667 CARRON LUKA 0 0 Meisjes Pupillen

16 4042 VANHAELEWIJN AMBER AVI 0 Meisjes Pupillen

17 5717 PREYERS TISHA A.C. STADEN 0 Meisjes Pupillen

18 2505 PLEDTS HANNE DAPALO 0 Meisjes Pupillen

19 579 JACOB MAITHE 0 GMOO Meisjes Pupillen

20 620 CLAES ALYSSIA 0 STMO Meisjes Pupillen

21 606 VANACKER FELICE 0 GMOO Meisjes Pupillen

22 604 SMAGGHE YANA 0 GMOO Meisjes Pupillen

23 572 DUCASTEELE KIARA 0 GMOO Meisjes Pupillen

24 573 DUCASTEELE LUNA 0 GMOO Meisjes Pupillen
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Cat. 6: Jongens Pupillen 2007 - 2006 750 meter

Ereprijs: MC BRIDE, Ieper

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 840 VANWIJNSBERGHE TEMSIN 0 0 Jongens Pupillen

2 4044 NINCLAUS XANDER AVI 0 Jongens Pupillen

3 844 VERMEERSCH ALEXANDER Moorslede 0 Jongens Pupillen

4 843 VERMEERSCH HENDRICK Moorslede 0 Jongens Pupillen

5 5162 KETELS STEF VAD 0 Jongens Pupillen

6 5307 BERNARD LUKA DAPALO  Jongens Pupillen

7 4091 CATTEEUW STAN DAPALO 0 Jongens Pupillen

8 4851 DUPLACIE LAURENS A.C. STADEN 0 Jongens Pupillen

9 4130 LERNOUT NOAH VAD 0 Jongens Pupillen

10 4916 TERRYN SANDER VAD 0 Jongens Pupillen

11 5212 DEVOLDERE ARTHUR A.C. STADEN 0 Jongens Pupillen

12 2959 KERKHOF NIELS DAPALO 0 Jongens Pupillen

13 2615 FERYN THOR DAPALO 0 Jongens Pupillen

14 846 DEMAN ELIAS 0 0 Jongens Pupillen

15 849 COOLS RUBEN 0 0 Jongens Pupillen

16 4450 VANROBAEYS RUBEN RTOM 0 Jongens Pupillen

17 526 VAN DEN BULCKE WANNES 0 SEW Jongens Pupillen

18 4747 TOYE SIMON ABM 0 Jongens Pupillen

19 845 DEMAN SEPPE 0 0 Jongens Pupillen

20 3831 PUTMAN LUKA DAPALO 0 Jongens Pupillen

21 5560 VANDENBROUCKE LUWE DAPALO STMO Jongens Pupillen

22 5729 GRIGNON MATHEO RTOM 0 Jongens Pupillen

23 616 BAERT YARNE 0 STMO Jongens Pupillen

24 623 CLAEYS OTIS 0 STMO Jongens Pupillen

25 3908 VANDEBUERIE JASPER DAPALO 0 Jongens Pupillen

26 4481 DERYCKERE LARS DAPALO 0 Jongens Pupillen
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Cat. 7: Meisjes Miniemen 2005 - 2004 1000 meter

Ereprijs: SPORTLINE, Rumbeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 3631 CHRISTIAENS AXELLE ABM 0 Meisjes Miniemen

2 4811 BEERNAERT EMILIE A.C. STADEN 0 Meisjes Miniemen

3 4966 ANGILLIS MEREL AVI 0 Meisjes Miniemen

4 4965 ANGILLIS MAUD AVI 0 Meisjes Miniemen

5 4964 POLFLIET ALANA VAD 0 Meisjes Miniemen

6 5288 VANDECANDELAERE IOWANARTOM 0 Meisjes Miniemen

7 4588 DE BELS MAITE AVI 0 Meisjes Miniemen

8 3448 LAMMERTIN FLORE AVI 0 Meisjes Miniemen

9 3211 DEWILDE MAYA DAPALO 0 Meisjes Miniemen

10 2971 VANDAMME WISKE DAPALO 0 Meisjes Miniemen

Cat. 8: Jongens Miniemen 2005 - 2004 1500 meter

Ereprijs: DE SUIKERBAKKER, Houthulst

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 3442 DEBOUVER DUSTIN AVI 0 Jongens Miniemen

2 5000 VANHAECKE VIC AVI 0 Jongens Miniemen

3 4225 CAPPON BRAM DAPALO 0 Jongens Miniemen

4 842 HALSBERGHE SIMON 0 0 Jongens Miniemen

5 3613 CATTEEUW RENS DAPALO 0 Jongens Miniemen

6 4968 VANHOUTTEGHEM CHESNEYGTH 0 Jongens Miniemen

7 5163 KETELS TUUR VAD 0 Jongens Miniemen

8 3096 VERSCHUERE GAUTHIER GTH 0 Jongens Miniemen

9 4556 BUYSE JARNE AVI 0 Jongens Miniemen

10 4216 PLANCKE LAURENS VAD 0 Jongens Miniemen

11 4227 CAPPON NIELS DAPALO 0 Jongens Miniemen

12 5447 PREYERS ANDRES A.C. STADEN 0 Jongens Miniemen

13 4808 AELBRECHT KYLLIAN VACBL 0 Jongens Miniemen

14 838 DECLERCK BRYAN 0 0 Jongens Miniemen

15 837 DECLERCK KYAM 0 0 Jongens Miniemen
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Categorie 9 en 10 2000 meter

Meisjes Kadetten en Scholieren

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 2876 DE BOE NELLE DAPALO 0 Meisjes scholieren

2 2969 VANDAMME RENEE DAPALO 0 Meisjes scholieren

3 1902 GOUHIE LOES DAPALO 0 Meisjes scholieren

4 3101 VAN D'HUYNSLAGER EMMA A.C. STADEN 0 Meisjes Kadetten

5 4975 DEVOS LAUREN AVI 0 Meisjes Kadetten

6 4812 BEERNAERT JULIE A.C. STADEN 0 Meisjes Kadetten

7 5547 VANDEWALLE MARGOT AVI 0 Meisjes Kadetten

Cat. 9: Meisjes Kadetten 2003 - 2002 2000 meter

Ereprijs: VUYLSTEKE verzekeringen, Moorslede

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 3101 VAN D'HUYNSLAGER EMMA A.C. STADEN 0 Meisjes Kadetten

2 4975 DEVOS LAUREN AVI 0 Meisjes Kadetten

3 4812 BEERNAERT JULIE A.C. STADEN 0 Meisjes Kadetten

4 5547 VANDEWALLE MARGOT AVI 0 Meisjes Kadetten

Reeks 10: Meisjes Scholieren 2001 - 2000 2000 meter

Ereprijs: WESTAUTO'S, Moorslede

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 2876 DE BOE NELLE DAPALO 0 Meisjes scholieren

2 2969 VANDAMME RENEE DAPALO 0 Meisjes scholieren

3 1902 GOUHIE LOES DAPALO 0 Meisjes scholieren
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Categorie 11 en 12 3000 meter

Jongens Kadetten en Scholieren

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 5585 BOUCKAERT WARRE A.C. STADEN 0 Jongens scholieren

2 4807 AELBRECHT VITAL VACBL 0 Jongens kadetten

3 5622 BAILLIEVIER LOHRAN VACBL 0 Jongens scholieren

4 1053 VANDENBROUCKE JELLE DAPALO 0 Jongens kadetten

5 3629 LENOIR TIM RTOM 0 Jongens kadetten

6 3495 VANDEVIJVERE GAUTHIER AVI 0 Jongens kadetten

7 4449 VANROBAEYS TOMAS RTOM 0 Jongens kadetten

8 851 DECLERCK BIRGEN 0 0 Jongens kadetten

9 3447 LAMMERTIN EMIEL AVI 0 Jongens kadetten

10 4248 BRABANT NIELS A.C. STADEN 0 Jongens scholieren

11 3760 DECLERCK DYLAN VACBL 0 Jongens scholieren

12 847 VAN HEUVELN JORDI 0 0 Jongens scholieren

13 4817 VANPOUCKE JOREN DAPALO 0 Jongens kadetten

14 5808 DEPREZ EMIEL A.C. STADEN 0 Jongens kadetten

15 3759 DECLERCK JORDAN VACBL 0 Jongens kadetten

Cat.11: Jongens Kadetten 2003 - 2002 3000 meter

Ereprijs: WINDOOR, Dadizele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 4807 AELBRECHT VITAL VACBL 0 Jongens kadetten

2 1053 VANDENBROUCKE JELLE DAPALO 0 Jongens kadetten

3 3629 LENOIR TIM RTOM 0 Jongens kadetten

4 3495 VANDEVIJVERE GAUTHIER AVI 0 Jongens kadetten

5 4449 VANROBAEYS TOMAS RTOM 0 Jongens kadetten

6 851 DECLERCK BIRGEN 0 0 Jongens kadetten

7 3447 LAMMERTIN EMIEL AVI 0 Jongens kadetten

8 4817 VANPOUCKE JOREN DAPALO 0 Jongens kadetten

9 5808 DEPREZ EMIEL A.C. STADEN 0 Jongens kadetten

10 3759 DECLERCK JORDAN VACBL 0 Jongens kadetten
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Cat. 12: Jongens Scholieren 2001 - 2000 3000 meter

Ereprijs: FAMIFLORA

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 5585 BOUCKAERT WARRE A.C. STADEN 0 Jongens scholieren

2 5622 BAILLIEVIER LOHRAN VACBL 0 Jongens scholieren

3 4248 BRABANT NIELS A.C. STADEN 0 Jongens scholieren

4 3760 DECLERCK DYLAN VACBL 0 Jongens scholieren

5 847 VAN HEUVELN JORDI 0 0 Jongens scholieren
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Categorie 13 tem 15: 3000 meter

Dames Juniores, Dames Seniores 1 & 2

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 4886 VANNESTE DELPHINE DAPALO 0 Dames Seniores 2

2 1987 GOUHIE LEONIE VAD 0 Dames Seniores 1

3 855 FORTRY ELLEN 0 0 Meisjes Seniores 2

4 1122 VANDEPUTTE VALENTINE DAPALO 0 Dames Seniores 1

5 5578 PARMENTIER TANYA A.C. STADEN 0 Dames Seniores 2

6 2685 DECONINCK LEENTJE ABM 0 Dames Seniores 2

7 3518 HALSBERGHE GAELLE DAPALO 0 Dames Seniores 1

8 4180 DESTATSBADER VICKY AVI 0 Dames Seniores 2

9 4394 BORRY EVI DAPALO 0 Dames Juniores

10 3807 DELCOUCQ LEEN VACBL 0 Dames Seniores 1

11 4918 BEEUWSAERT ISABELLE VAD 0 Dames Seniores 2

12 5487 CALLENS JANA AVI 0 Dames Juniores

13 1156 DERYCKE ISABELLE DAPALO 0 Dames Seniores 2

14 3535 VANDEWALLE JOLIEN DAPALO 0 Dames Seniores 1

15 1134 HAUSPIE BIEKE DAPALO 0 Dames Seniores 1

16 4849 MUYSSEN HEIDI A.C. STADEN 0 Dames Seniores 2

17 4666 VANHAELEWYN JOKE VAD 0 Dames Seniores 2

18 5425 RAMON MARJORIE DAPALO 0 Dames Seniores 2

19 4137 VERGOTE ISABELLE A.C. STADEN 0 Dames Seniores 2

20 1785 VANDERKIMPEN ANN VACBL 0 Dames Seniores 2

21 5133 CARREIN JOKE DAPALO 0 Dames Seniores 2

22 5588 VANDECASTEELE SANDRA VACBL 0 Dames Seniores 2

23 839 DE COCK NATASHA 0 0 Dames seniores 2

24 3925 DECOCK ELLEN RTB 0 Dames Seniores 2

Cat. 13: Meisjes Juniores 1999 - 1998 - 1997 3000 meter

Ereprijs: KANTOOR GILLES-BUYSENS , Dadizele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 4394 BORRY EVI DAPALO 0 Dames Juniores

2 5487 CALLENS JANA AVI 0 Dames Juniores
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Cat. 14: Dames Seniores 1 1996 - 1987 3000 meter

Ereprijs: DERVAUX DENNIS BEGRAFENISSENS, Zonnebeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 1987 GOUHIE LEONIE VAD 0 Dames Seniores 1

2 1122 VANDEPUTTE VALENTINE DAPALO 0 Dames Seniores 1

3 3518 HALSBERGHE GAELLE DAPALO 0 Dames Seniores 1

4 3807 DELCOUCQ LEEN VACBL 0 Dames Seniores 1

5 3535 VANDEWALLE JOLIEN DAPALO 0 Dames Seniores 1

6 1134 HAUSPIE BIEKE DAPALO 0 Dames Seniores 1

Cat. 15: Dames Seniores 2 1986 - 1977 3000 meter

DECORATIE GREGORY DENOLF , Dadizele

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 4886 VANNESTE DELPHINE DAPALO 0 Dames Seniores 2

2 855 FORTRY ELLEN 0 0 Meisjes Seniores 2

3 5578 PARMENTIER TANYA A.C. STADEN 0 Dames Seniores 2

4 2685 DECONINCK LEENTJE ABM 0 Dames Seniores 2

5 4180 DESTATSBADER VICKY AVI 0 Dames Seniores 2

6 4918 BEEUWSAERT ISABELLE VAD 0 Dames Seniores 2

7 1156 DERYCKE ISABELLE DAPALO 0 Dames Seniores 2

8 4849 MUYSSEN HEIDI A.C. STADEN 0 Dames Seniores 2

9 4666 VANHAELEWYN JOKE VAD 0 Dames Seniores 2

10 5425 RAMON MARJORIE DAPALO 0 Dames Seniores 2

11 4137 VERGOTE ISABELLE A.C. STADEN 0 Dames Seniores 2

12 1785 VANDERKIMPEN ANN VACBL 0 Dames Seniores 2

13 5133 CARREIN JOKE DAPALO 0 Dames Seniores 2

14 5588 VANDECASTEELE SANDRA VACBL 0 Dames Seniores 2

15 839 DE COCK NATASHA 0 0 Dames seniores 2

16 3925 DECOCK ELLEN RTB 0 Dames Seniores 2
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Categorie 16 tem 18: 2000 meter

Dames Sportiva's 1 & 2 & 3

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 835 TUTTENS  SOPHIE 0 0 dames sportiva 1

2 856 DUHADEL ANN 0 0 Dames Sportivas 1

3 3444 VULLERS TRACY AVI 0 Dames Sportiva's 1

4 5214 VANDERYZE LEEN A.C. STADEN 0 Dames Sportiva's 2

5 4665 VERKYNDERE SAIN VAD 0 Dames Sportiva's 1

6 4582 VANDAMME MAUREEN DAPALO 0 Dames Sportiva's 1

7 4480 DUBOIS CHANTAL DAPALO 0 Dames Sportiva's 2

8 1794 DEBAETS VEERLE VACBL 0 Dames Sportiva's 2

9 3478 BLONDEEL TANJA AVI 0 Dames Sportiva's 1

10 1938 DESIMPELAERE ROOS DAPALO 0 Dames Sportiva's 2

11 4605 DECOCK MARLEEN DAPALO 0 Dames Sportiva's 2

12 1780 CLOET FABIENNE VACBL 0 Dames Sportiva's 1

13 2645 PYPE MARIANNE DAPALO 0 Dames Sportiva's 1

14 4258 JOYE MAGDA DAPALO 0 Dames Sportiva's 1

15 1179 DEBUSSCHERE NANCY DAPALO 0 Dames Sportiva's 1

16 1945 DEN BAES MONIQUE VAD 0 Dames Sportiva's 3

17 3311 REMMERY NELE DAPALO 0 Dames Sportiva's 1

18 1204 VAN GHELUWE NANCY DAPALO 0 Dames Sportiva's 1

19 3957 GEERAERT RIKA ABM 0 Dames Sportiva's 3

20 5410 BERTELOOT ASTRID DAPALO 0 Dames Sportiva's 1

21 3047 BRULEZ SABINE VAD 0 Dames Sportiva's 1

Dadizeelse Parklopers
Zondag 29 oktober 2017 te Moorslede
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Cat. 16: Dames Sportiva's 1 1976 - 1967 2000 meter

Ereprijs: HYUNDAI FOULON, Roeselare

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 835 TUTTENS  SOPHIE 0 0 dames sportiva 1

2 856 DUHADEL ANN 0 0 Dames Sportivas 1

3 3444 VULLERS TRACY AVI 0 Dames Sportiva's 1

4 4665 VERKYNDERE SAIN VAD 0 Dames Sportiva's 1

5 4582 VANDAMME MAUREEN DAPALO 0 Dames Sportiva's 1

6 3478 BLONDEEL TANJA AVI 0 Dames Sportiva's 1

7 1780 CLOET FABIENNE VACBL 0 Dames Sportiva's 1

8 2645 PYPE MARIANNE DAPALO 0 Dames Sportiva's 1

9 4258 JOYE MAGDA DAPALO 0 Dames Sportiva's 1

10 1179 DEBUSSCHERE NANCY DAPALO 0 Dames Sportiva's 1

11 3311 REMMERY NELE DAPALO 0 Dames Sportiva's 1

12 1204 VAN GHELUWE NANCY DAPALO 0 Dames Sportiva's 1

13 5410 BERTELOOT ASTRID DAPALO 0 Dames Sportiva's 1

14 3047 BRULEZ SABINE VAD 0 Dames Sportiva's 1

Cat. 17: Dames Sportiva's 2 1966 - 1957 2000 meter

Ereprijs: TEKEN-EN ADVIESBUREAU KERKHOF, Rumbeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 5214 VANDERYZE LEEN A.C. STADEN 0 Dames Sportiva's 2

2 4480 DUBOIS CHANTAL DAPALO 0 Dames Sportiva's 2

3 1794 DEBAETS VEERLE VACBL 0 Dames Sportiva's 2

4 1938 DESIMPELAERE ROOS DAPALO 0 Dames Sportiva's 2

5 4605 DECOCK MARLEEN DAPALO 0 Dames Sportiva's 2
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Cat. 18: Dames Sportiva's 3 1956 - … 2000 meter

Ereprijs: MC BRIDE, Ieper

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 1945 DEN BAES MONIQUE VAD 0 Dames Sportiva's 3

2 3957 GEERAERT RIKA ABM 0 Dames Sportiva's 3

Cat. 19: Heren Veteranen 1 1976 - 1967 5000 meter

Ereprijs: SPORTLINE, Rumbeke

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 861 COLPAERT CHRISTOPHE 0 0 Heren veteranen 1

2 3929 CREUPELANDT FREDERIC GTH 0 Heren Veteranen 1

3 3206 COUSSEMENT WIM VACBL 0 Heren Veteranen 1

4 3084 BONTE GINO DAPALO 0 Heren Veteranen 1

5 1818 DEMEESTERE LIEVEN VACBL 0 Heren Veteranen 1

6 2281 OYAERT ERIC DAPALO 0 Heren Veteranen 1

7 4897 DENDONCKER KOEN VACBL 0 Heren Veteranen 1

8 5522 DRUELLE KRIS RTB 0 Heren Veteranen 1

9 5270 DESCAMPS ANDY DAPALO 0 Heren Veteranen 1

10 5323 DEBOUVER ALAIN AVI 0 Heren Veteranen 1

11 3103 VAN D'HUYNSLAGER GINO A.C. STADEN 0 Heren Veteranen 1

12 2898 BOSTYN STEVEN DAPALO 0 Heren Veteranen 1

13 3046 POLFLIET FRANKY VAD 0 Heren Veteranen 1

14 3517 DOOM JOHAN DAPALO 0 Heren Veteranen 1

15 669 VANDEMOORTELE NICO 0 0 Heren Veteranen 1

16 3525 MALYSSE BART DAPALO 0 Heren Veteranen 1
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Categorie 20 en 21 3000 meter

Heren Veteranen 2 & 3

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 859 ROOBROEK BART Heren Veteranen 2

2 5738 DE RAMMELAERE FRANKY AVI 0 Heren Veteranen 2

3 1298 CLAUW DANNY DAPALO 0 Heren Veteranen 2

4 5188 SCHAMELHOUT LODE GTH 0 Heren Veteranen 2

5 858 CAUWELIER CHRIST Heren Veteranen 2

6 817 VANDENHEEDE CHRIS 0 0 Heren veteranen 2

7 1318 REYNAERT LUC DAPALO 0 Heren Veteranen 2

8 2763 DEBAL LUC DAPALO 0 Heren Veteranen 3

9 1312 GODDERIS LUC DAPALO 0 Heren Veteranen 2

10 664 VANDENHOEKE PETER 0 0 Heren Veteranen

11 1336 VANPOUCKE JAN DAPALO 0 Heren Veteranen 2

12 848 VAN HEUVELN JOHN 0 0 Heren veteranen 2

13 1968 COTTIGNIES LODE VAD 0 Heren Veteranen 2

14 853 VAN NEVEL ERIC 0 0 Heren veteranen 3

15 4478 BRAEM JOEL DAPALO 0 Heren Veteranen 3

16 1717 VERFAILLE DANNY RTB 0 Heren Veteranen 3

17 1715 RYSMAN JOHAN AVI 0 Heren Veteranen 3

18 852 DECLERCK ROLAND 0 0 Heren veteranen 3

19 4109 ALLY DIRK A.C. STADEN 0 Heren Veteranen 2

20 1355 LECOINTERE GHISLAIN DAPALO 0 Heren Veteranen 3

21 1841 D'HONT ROBERT VACBL 0 Heren Veteranen 3

22 860 NIRYNCK JOHN Heren Veteranen 3

23 1840 CREMELIE MARC VACBL 0 Heren Veteranen 3

24 1353 DERYCKERE GUIDO DAPALO 0 Heren Veteranen 3

25 841 BEEUWSAERT KAREL 0 0 Mannen veteranen 3

26 1293 AMEYE CYRIEL DAPALO 0 Heren Veteranen 2

27 1985 LEFEVRE LUCIEN VAD 0 Heren Veteranen 3
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Cat. 20: Heren Veteranen 2 1966 - 1957 3000 meter

Ereprijs: DE SUIKERBAKKER, Houthulst

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 859 ROOBROEK BART Heren Veteranen 2

2 5738 DE RAMMELAERE FRANKY AVI 0 Heren Veteranen 2

3 1298 CLAUW DANNY DAPALO 0 Heren Veteranen 2

4 5188 SCHAMELHOUT LODE GTH 0 Heren Veteranen 2

5 858 CAUWELIER CHRIST Heren Veteranen 2

6 817 VANDENHEEDE CHRIS 0 0 Heren veteranen 2

7 1318 REYNAERT LUC DAPALO 0 Heren Veteranen 2

8 1312 GODDERIS LUC DAPALO 0 Heren Veteranen 2

9 664 VANDENHOEKE PETER 0 0 Heren Veteranen

10 1336 VANPOUCKE JAN DAPALO 0 Heren Veteranen 2

11 848 VAN HEUVELN JOHN 0 0 Heren veteranen 2

12 1968 COTTIGNIES LODE VAD 0 Heren Veteranen 2

13 4109 ALLY DIRK A.C. STADEN 0 Heren Veteranen 2

14 1293 AMEYE CYRIEL DAPALO 0 Heren Veteranen 2

Cat. 21: Heren Veteranen 3 1956 - … 3000 meter

Ereprijs: VUYLSTEKE VERZEKERINGEN, Moorslede

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 2763 DEBAL LUC DAPALO 0 Heren Veteranen 3

2 853 VAN NEVEL ERIC 0 0 Heren veteranen 3

3 4478 BRAEM JOEL DAPALO 0 Heren Veteranen 3

4 1717 VERFAILLE DANNY RTB 0 Heren Veteranen 3

5 1715 RYSMAN JOHAN AVI 0 Heren Veteranen 3

6 852 DECLERCK ROLAND 0 0 Heren veteranen 3

7 1355 LECOINTERE GHISLAIN DAPALO 0 Heren Veteranen 3

8 1841 D'HONT ROBERT VACBL 0 Heren Veteranen 3

9 860 NIRYNCK JOHN Heren Veteranen 3

10 1840 CREMELIE MARC VACBL 0 Heren Veteranen 3

11 1353 DERYCKERE GUIDO DAPALO 0 Heren Veteranen 3

12 841 BEEUWSAERT KAREL 0 0 Heren veteranen 3

13 1985 LEFEVRE LUCIEN VAD 0 Heren Veteranen 3
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Categorie 22 tem 24: 5000 meter

Heren Juniors, Heren Seniors 1 & 2

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 2584 VANHAELEWYN ANDY AVI 0 Heren Seniors 2

2 3915 VANDENBROUCKE SVEN DAPALO 0 Heren Juniors

3 5296 KESTELOOT PIETER DAPALO 0 Heren Seniors 2

4 4592 COTTIGNIES SANDER DAPALO 0 Heren Seniors 1

5 2972 VERMEULEN STIJN DAPALO 0 Heren Seniors 2

6 5245 VERBEKE BART ABM 0 Heren Seniors 2

7 3559 KERREMANS AXEL A.C. STADEN 0 Heren Juniors

8 643 LOUAGE PIETER 0 STMO Heren Seniors 1

9 5555 HALSBERGHE GAUTRAN DAPALO 0 Heren Juniors

10 5355 VAN NEVEL ANGELO SODIBRUG 0 Heren Seniors 1

11 3558 KERREMANS MAXIM A.C. STADEN 0 Heren Seniors 1

12 4846 AMPE SANDER A.C. STADEN 0 Heren Juniors

13 819 WILLEMYNS TOM LANGEMARK-POELKAPELLE 0 Heren Seniores 2

14 818 KINS JEROEN GELUWE 0 Heren Seniores 1

15 4932 SOENEN ROBIN ABM 0 Heren Juniors

16 4639 COTTIGNIES STAN VAD 0 Heren Seniors 1

17 1283 SABBE DIMITRI DAPALO 0 Heren Seniors 2

18 661 GODDERIS BART TORRAC 0 Heren seniors 2

19 660 CLAREBOUT BRECHT 0 Prizma MiddenschoolHeren seniors 1

20 4138 SAINT-GERMAIN DRIES A.C. STADEN 0 Heren Seniors 2

21 5322 WALLICAN SIMON A.C. STADEN 0 Heren Seniors 1

22 4845 AMPE JARNE A.C. STADEN 0 Heren Juniors

23 820 BROUCKAERT ALEXANDER 0 0 Heren seniores 1

24 357 DE WITTE PEDRO MOORSLEDE 0 Heren senioren 2

25 1114 VANPOUCKE JELLE DAPALO 0 Heren Seniors 1

26 5760 BOUCKENOOGHE BERT DAPALO 0 Heren Seniors 2

27 821 FEYS BERT ROESELARE 0 Heren seniores 1

28 836 DECLERCK ROBBY BRUGGE 0 Mannen seniores 2
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Cat. 22: Jongens Juniors 1999 - 1998 - 1997 5000 meter

Ereprijs: WESTAUTO'S Moorslede

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 3915 VANDENBROUCKE SVEN DAPALO 0 Heren Juniors

2 3559 KERREMANS AXEL A.C. STADEN 0 Heren Juniors

3 5555 HALSBERGHE GAUTRAN DAPALO 0 Heren Juniors

4 4846 AMPE SANDER A.C. STADEN 0 Heren Juniors

5 4932 SOENEN ROBIN ABM 0 Heren Juniors

6 4845 AMPE JARNE A.C. STADEN 0 Heren Juniors

Cat. 23: Heren Seniors 1 1996 - 1987 5000 meter

Ereprijs: WINDOOR

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 4592 COTTIGNIES SANDER DAPALO 0 Heren Seniors 1

2 643 LOUAGE PIETER 0 STMO Heren Seniors 1

3 5355 VAN NEVEL ANGELO SODIBRUG 0 Heren Seniors 1

4 3558 KERREMANS MAXIM A.C. STADEN 0 Heren Seniors 1

5 818 KINS JEROEN 0 0 Heren Seniores 1

6 4639 COTTIGNIES STAN VAD 0 Heren Seniors 1

7 660 CLAREBOUT BRECHT 0 Prizma MiddenschoolHeren Seniores 1

8 5322 WALLICAN SIMON A.C. STADEN 0 Heren Seniors 1

9 820 BROUCKAERT ALEXANDER 0 0 Heren seniores 1

10 1114 VANPOUCKE JELLE DAPALO 0 Heren Seniors 1

11 821 FEYS BERT 0 0 Heren seniores 1
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Cat 24: Heren Seniors 2 1986 - 1977 5000 meter

Ereprijs: FAMIFLORA

plaats nummer naam club/gemeente school categorie

1 2584 VANHAELEWYN ANDY AVI 0 Heren Seniors 2

2 5296 KESTELOOT PIETER DAPALO 0 Heren Seniors 2

3 2972 VERMEULEN STIJN DAPALO 0 Heren Seniors 2

4 5245 VERBEKE BART ABM 0 Heren Seniors 2

5 819 WILLEMYNS TOM 0 0 Heren Seniores 2

6 1283 SABBE DIMITRI DAPALO 0 Heren Seniors 2

7 661 GODDERIS BART TORRAC 0 Heren Seniors

8 4138 SAINT-GERMAIN DRIES A.C. STADEN 0 Heren Seniors 2

9 357 DE WITTE PEDRO 0 0 Heren senioren 2

10 5760 BOUCKENOOGHE BERT DAPALO 0 Heren Seniors 2

11 836 DECLERCK ROBBY 0 0 Heren seniores 2
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Puntenklassement

1 DAPALO 316

2 AVI 179

3 A.C. STADEN 130

4 VAD 106

5 VACBL 85

6 ABM 39

7 RTOM 19

8 RTB 16

9 SODIBRUG 8

Zaterdag 24 februari 2018

7 de DAISELRUN

te Dadizele

Zondag 28 oktober 2018

32ste Herfstcross

te Moorslede 

Zondag 29 oktober 2017 te Moorslede

Nevenklassementen
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Grootste club

1 DAPALO 84

2 VAD 32

3 AVI 31

4 A.C. STADEN 27

5 VACBL 24

6 RTOM 9

7 ABM 8

8 RTB 4

9 SODIBRUG 1

Grootste school

1 GMOO 35

2 STMO 30

3 KERCKSTEDE 5

4 SEW 5

5 SOMIVAL 3

VOLKSCROSS 186 deelnemers

WEDSTRIJDEN 382 deelnemers 

Dapalo dankt iedereen

voor hun deelname 
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